
GP-OR.0050.940.2015

ZARZĄDZENIE NR 940/2015

PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Architektury i Przestrzeni Publicznej Warszawy

Na podstawie art.  30 ust.  1 w związku z art.  11a ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o

samorządzie gminnym (tekst jednolity. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1) Prezydent

Miasta Stołecznego Warszawy zarządza, co następuje:

§   1. Powołuje  się  do  składu Rady  Architektury  i  Przestrzeni  Publicznej  Warszawy  21

członków. Skład Rady określa Załącznik do niniejszego zarządzenia.

§   2.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  pełniącemu  obowiązki  Dyrektora  Biura

Architektury i Planowania Przestrzennego Urzędu m.st. Warszawy.

§  3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.

§  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       Prezydent
Miasta Stołecznego Warszawy

                                                                                           /-/ Hanna Gronkiewicz-Waltz

 

1 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 
379,poz.1072.



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 940/2015

Prezydenta Miasta 

Stołecznego Warszawy

z dnia 29 czerwca 2015 roku  

Skład Rady Architektury i Przestrzeni Publicznej Warszawy:

1.  Andrzej Brzeziński

2.  Andrzej Chołdzyński 

3.  Krzysztof Chwalibóg

4.  Janusz Czapiński

5.  Waldemar Dąbrowski

6.  Krzysztof Domaradzki

7.  Edward Dwurnik

8.  Bartłomiej Kolipiński

9.  Kazimierz Kirejczyk

10.  Krzysztof Materna

11.  Marcin Mostafa

12. Adam Zbigniew Pawłowski

13. Jerzy Porębski

14.  Jolanta Przygońska

15.  Anda Rottenberg

16.  Magdalena Staniszkis

17.  Grzegorz Stiasny

18.  Robert Szumielewicz

19.  Mariusz Ścisło

20.  Bogna Świątkowska

21.  Wojciech Trzópek


